29 Warga Binaan
Pemasyarakatan Lapas Kelas
III Mamasa Mendapatkan Remisi
Khusus Hari Raya IdulFitri
Tahun 2022
Terbitsulbar.com MAMASA – Penyerahan remisi khusus hari raya
Idul Fitri 1 Syawal 1443 Hijriah/2022 Masehi dilapas kelas III
Mamasa 02/05/2022.

Sebanyak 29 warga binaan pemasyarakatan lapas kelas III Mamasa
mendapatkan remisi khusus hari raya idul Fitri 1443 Hijriah.